环氧地坪施工合同范本
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
本合同依照《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》，结合合同有关规定，为了明确甲、乙双方在施工过程中的权利和经济责任，经双方协商一致，同意签订本合同并全面履行。
第一条工程概况
一、工程名称：环氧树脂耐磨地坪
二、工程地址：湖北省孝感市孝南经济开发区福广路20号C1栋
三、涂装颜色：以现场色板为准
四、工程面积：
五、施工类型：总包
六、承包方式：包工包料包验收
七、合同单价：元/m2
八、总造价：(说明：本工程实际造价按实际施工面积结算。)
九、环氧地坪施工过程控制及验收规范;(附表一)。
十、通道及分界线;根据实际现场画分
第二条工程期限
本工程合同总工期为天，实际开工日期由甲方提前一天通知乙方;
第三条双方责任
一、甲方责任
1、合同签订时，甲方应向乙方提供施工图纸或向乙方明确涂装现场规划;
2、开工前，保证接通电源到施工场地，并且承担水、电费用;
3、开工前，保证涂装区域干燥、无积水或杂质;
、施工期间不安排交叉施工;
5、施工现场需相关工程人员进行协调、安排;
6、甲方应提供乙方材料、设备及工具的保管区，并做好现场的封闭管理工作，禁止无关人员的进出影响施工质量，如未能达到上述要求，后果由甲方负责。
7、未验收前不得使用，否则视为验收合格。
8、按商定的付款条款支付乙方工程款项。
二、乙方责任：
1、不得将工程转包第三方;若发现转包现象，甲方有权要求乙方停止施工，并有权拒付施工款。按照施工设计图纸工艺施工，并保证施工材料合格;
2、保证涂装工程质量：涂装表面颜色均匀一致、无裂缝、无分层、无底色泛出;
3、必须做到文明、安全施工，严格遵守甲方的规章制度，并接受甲方工程监理的监督和正确的指导;
、因乙方管理不善(如盗窃、损坏等)造成对甲方的经济损失，由乙方全部负担。甲方有权对乙方进行处罚。
5、做好未验收完工工程的维护和相应的成品保护工作;
6、切实做好保修工作。
第四条工程款项结算及支付
一、工程竣工经甲方验收合格后，甲方支付乙方工程款的90%
二、质保期满后一周内将剩余工程款10%付清。
三、为保证资金安全，付款方式原则上采用甲方按乙方指定银行账户汇款。违约责任
一、本工程保修期为24个月(以竣工验收合格之日起计算)，在保修期内，由于乙方材料或施工工艺的原因造成质量事故，乙方接到甲方通知的约定时间内无条件保修。
二、如甲方使用不当或其它原因所造成的质量事故，乙方应给予返修，返修费用甲方负担。双方自签订合约之日起，任何一方不得擅自解除合约，其中一方违约应向另一方赔偿，赔偿额按国家合同法规定执行。
第六条竣工验收及验收标准
一、工程完工后，甲方按设计图纸和国家相关的施工规范作为验收标准，验收合格双方填写环氧地坪工程验收单(附件二)，签字生效。
第七条解决合同纠纷的方式：
甲、乙双方在履行合同期间发生纠纷，双方可通过协商或协调解决;协商或协调不成的，可向孝南人民法院起诉。
第八条本合同自签订之日生效，到工程保修期满及结算清所有工程款之日自然失效。
第九条本合同一式两份，双方各执一份。
第十条本合同未尽之事宜，双方应以诚恳的原则协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日